quam universitatibus et hom. dictorum locorum Solerie,

et Monciculi, et castri sive loci Bibole. . . Pro dieta confir-

matione et ratif., concessione, fine et refutatione dat.,

et dat... habuit et reeepit idem dominus Franciscus

a predietis domino Bartolo et Landò dantilnis et solventi

bus prò dieto dom ep° libras C. XXV jan. . . Actum in

plano Arcinasie in pertineneiis Collechie in quadam petia

terre Cagoni de Collechio, presentibns Saladino quondam
domini Saladini de Fosdenova, Petro de Lamusca de So-

lerla, Opizone dicto Bastardo de Olivola et Palmerino

de Auula quondam Zanni testibus ad hec rogatis.

^ Ego Petrus quondam Gualteroti d(.' Solerla saeri

pai. notarius hiis interfui et rogatus seripsi.
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N. 247.

T275, marzo 15, ind. 8.

In nomine domini amen. Anno a nat. eius M. CC.

LXXV, ind. Vili, die XV marcii. Existens et se presentans

Gabriel marchio Malaspine filius (luondam domini Isnardi

march. Mal corani ven. patre dom° Henrico d. g-. lun. ep.

tanquam fidelis quam vassallus ipsius dom. cp. et ep. iuravit

et fecit dicto ep' prò ipso ep. lun. violenti quam de hoc

cum requirenti, fidelitatem de feudo et prò feudo quod

idem Gabriel tenet et tenere debet ab ipso dom. ep. et

ep. in terris Blancorum et in pertinenciis ipsarum ter-

ranmi ex successione dicti domini Isnardi quondam pa-

tris sui et ex divisione facta olim inter dominum Al-

b-rtum march. Mal. patruum dicti Gabrielis et Fran-

ciscum filium ([uondam dom. Bernabovis consanCTuineum

ipsius Gabrielis et ipsum Gabrielem. Ouod feudum est in

terris Blancorum et in pertinenciis ipsarum terrarum et de

(juo feudo continebatur et apparebat in pub" instrumento

facto per Petrum quondam Gualteroti de Solerla not., cuius

instruinenti tenor et forma fuit ibidem lectus et recitatus

coram dict. dom ep. et dicto Gabriele et etiam coram dictis

dom. Alberto et Francisco ibi presentibus et coram testibus

infrascriptis. Et qui dom. ep. nomine et vice sui ep. ipsum

feudum quod tenet et tenere debet ab ipso ep. et ep. in

terris et locis predictis confirmavit ipsi Gabrieli orum osculo

interveniente inter ipsum dom. ep. et Gabrielem predictum.

Actum in castro Solerle ante ecclesiam S. Marie de Sole-

ria, presentibus dom Bartolo lun. can., domino Rubeo de Sarz.

judice, Saladino et Zuchano fratribus quondam domini Sala-
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dilli de Fosdenova, Petro (luoiidain Gualteroti de Suleria

et plui'ibus aliis testibus ad lice rocratis.

^ Ego Bondics tìlius domini Rubei Judicis de Sarz.

sacri pai. notarius index quam ordinarius hiis oinnibus in-

terfui et rogatiis scripsi.

N. 248.

1225, marzo 6, ind. 13.

In n. D. a. Anno a nat. eius mill. CC. XX\^ ind. Xlll.

die jovis VI intr. mensis marcii. Dominus Buta*ava d. <t.

liin ep. et comes per se suosque succ. vice et nomine lun.

ep. quam comitatus et prò lun. ep. et comitati!, dedit. tra

didit 'Jt locavit et cum investitura firmavit ad fictum red-

dendum lohannino quondam Aldeprandi de Rapucrnana ajj.

et ree. prò Aldeprandino filio suo et prò ber. eiusdem Aid.

masculis et feminis habitis et habendis ex Richelda ux.

sua, filia quondam Vicini de Vico, nominatim totum podere

et tenutam quod et (|ue fuit quondam infrascripti Vicini

ubicumque sit, jaceat, reperiatur et decurrat in plano

et in monte.... in predicto loco Vico, in confinibus et

in districtu Collechii... Dando et solvendo exinde supr. doni,

ep. et corniti... annuatim per mensem augusti sext. unum frum.

mundi et sicci et unum spelte munde et sicce ad comm.

sext. Solerle mensurati et mensurate et pullum unum et

VI ova in nativ. S. Steph Actum apud castrum Sarzanc,

porticu palacii eiusdem doni. ep. et comitis sollempniter

cum stip. subnixa, presentibus domino Henrico Blando ("'') de

Herberia et Gibertino eius filio, Rollando filio Thebaldini

(=•) Il Cod. ha: Blano.
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de Sol, Bonencontro quondam Bosonis de Montevallese,

Pizolbono quondam Ugolini de Arcula de loco dicto Monte,

testibus ad hec rog^atis-

)J< Ego Philippus domini Ottonis Romanorum serenis-

simi imper. not' hiis interfui quam rogatus scripsi-

^ Ego Paganus not' sacri pai auttenticum h. exempli

vidi et legi....

)$< Ego Bonalbergus dom. Federici ... not' vidi et

legi....

^ Ego Adiutus s. p. n. auttenticum h. exempli vidi

et legi...

N. 249.

1210, aprile 20, ind. 13.

In n. D. a. Anno a nat. eius M. CC. X, ind. XIII, die

martis, XII kal. madii. Nos Walterius dei gratia lun. ecclesie

episcopus concedimus et locavimus nomine homagii tibi

Forti quondam Gerardi de Picolo ree. prò te et fratre tuo

Bonone nominatim totum podere quod habuit et tenuit quon-

dam Rodulhnus de Vico in Colicelo et in eius districtu et

ubicunque inde est et poterit reperir!... eo quod accepturus

es in uxorem Richeldam... ita ut a modo perpetuo tu et

dictus tuus frater... habeatis teneatis fruamini et possideatis...

et exinde teneamini dare et reddere nostre curie omni anno

in mense augusti certum fictum starium unum frumenti

mundi et sicci... prò hac locatione recipimus a te servicium

s. XX. bon. imp...

Actum in castro Solerle, soli, ante ecclesiam ipsius lo-

ci, pres. Gerardeto de monte Vallese, Gerardo de Uliveto,
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Boso de la Tursclla, Pelro de la Serra et aliis pluribus te-

stibus ad hec ro^atis.

)J< Ego Ugolinus sacri pai. et lun. ecclesie notarius hiis

interfiii quam rogatus scripsi.

>x* Hgu l'aganus notarius sacri pai. autenliciini luiius

exempli vidi et legi et... exemplavi

^ Ego Bonalbergus

)J< Ego Adiutus

N. 250.

1231, settembre 6, ind. 4.

In n. D. a. Anno a nat. eius M.CCXXXl. ind. IIIJ

die veneris VI intrante mense sept. Dominus Guilielnius..-..

affidavit Rollandum filium Ugolini de Valcava quem dicebat

suum hominem et villanum esse de masio et prò masio

de Valcava recipientem prò se et suis ber. masculis et

feminis et prò patre suo predicto et absente et ipsius he

r. aliis, ita ut ipse Roll. et her. ipsius debeant et teneantur

persolvere curie dom. lun. ep. annuatim per mensem aug.

unum sext. frumenti m et s. et unum sextar. spelte m.

et s. ad comm. starium de Solerla mensurati quam apud

Soleriam in granarium dom. ep. debeant illud fictum deferre.

Et ipse dom. ep. i)er se et suos succ. eidem Roll. ree. prò

se et suis her. et prò patre prenominato absente et aliis

suis her. omnes alias condictiones, factiones, usantias. ser"

vicia, redditus, dona, coltas, malecollecta,angariaset peranga-

rias (inani universas condict. et factiones villanaticas et singu-

laria remisit, perdonavit et condonavit..... excepto ficto preno-

minato et homagio et resedio in se retento, prò quibus omnil^us

confirmandis fuit confessusjam dictusdom. episcopus se ser.
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viciiim ab eo recepisse bon. imp. s. XV Actum in ec-

clesia de Cisirano cuin stip. sollempni coram domino Pere-

ijrino archipr. de 'Soleria, Rollando et Gualteroto iratril)us

ipsius archipr., Bonencontro not- de Solerla, Armanno de

lovello et Bonaventura eiusdem loci et pluribus aliis testi-

bus ad hec rog'atis.

^ Ecro Attolinus sacri pai. notarius hiis omnibus in-

terfui (|uam ro^atus scripsi.

{E autenticato dai notai Pagano^ Bonalbergo^ Admto)

N. 251 — 245.

N. 252.

1231, maggio II, ind. 4

In D. n. a. Anno a nat. eius ìs\. CC. XXXJ, ind. IIIJ,

die dominice, XI intr. madio. In castro Solerla, coram ar-

chipr. Peregrino plebis de Solerla, presbitero Iacopo de